第三者割当による新株式発行に関する取締役会決議公告

平成 21 年 12 月 10 日

株 主 各 位

京都府京都市中京区烏丸通錦小路上ル手洗水町 659 番地
烏丸中央ビル 8 階

 フ ュ ー チ ャ ー ベ ン チ ャ ー キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長   川 分  陽 二

平成 21 年 12 月 10 日開催の当社取締役会において、第三者割当による新株式発行について決議

いたしましたので、下記の通り公告いたします。

記

１．発行新株式数 普通株式 8,547 株
２．払込金額  １株につき 金 11,670 円
３．増加する資本金 １株につき 金  5,835 円
  増加する資本準備金 １株につき 金  5,835 円
４．払込期日 平成 21 年 12 月 25 日（金）

以上